
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA Polgármesterének 

5/2020.(V.18.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi ellátások szabályozásáról szóló 
24/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A gyermekvédelmi ellátások szabályozásáról szóló 24/2011.(XII.19.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete 1. pontja a következő 1.2. alponttal 

egészül ki: 

 

 „1.2. Menza (ebéd)      400,- Ft” 

 

 

2. §     E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

        

 

 

                         Pergő Margit          dr. Guti László 

             polgármester                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


